

# SCANPOWER TUNING ApS

Skelmosevej 1  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2018**

---

**Erhardt Gram**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCANPOWER TUNING ApS  
Skelmosevej 1  
2500 Valby

Telefonnummer: 36166500

CVR-nr: 13870179

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. -11.931. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 tkr. 2,2.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Det skyldes at det har været nødvendigt at nedskrive kapitalandel i tilknyttet virksomhed med tkr. 8.010 samt nedskrivning af mellemregning med tilknyttet virksomhed med kr. 4.107. Den tilknyttede virksomhed har i løbet af 2017 haft store problemer med sit datterselskab, der har haft behov for væsentlig kapitaltilførsel. Selskabet er samtidig en af datterselskabets væsentligste leverandører. Som følge af disse problemer og manglen på muligheder for kapitaltilførsel, har ledelsen i 2018 valgt at afhænde kapitalandelene til kr. 0, ligesom en større del af tilgodehavendet er overdraget til køber, ligeledes til kr 0. Med disse tiltag er det lykkedes at undgå en konkurs i den tilknyttede virksomhed, således at simple kreditorer får deres penge, arbejdspladser bibeholdes og selskabet drives videre under nye ejere.

Det er herefter bestyrelsens plan at lade Scanpower Tuning ApS træde i likvidation i løbet af 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-8.266	-13.657
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-8.010.317	-6.928.333
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.018.583</b>	<b>-6.941.990</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.018.583</b>	<b>-6.941.990</b>
Andre finansielle indtægter .....		205.404	54.041
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-3.908.937	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-205.404	-54.041
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.927.520</b>	<b>-6.941.990</b>
Skat af årets resultat .....		0	2.417
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.927.520</b>	<b>-6.939.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.927.520	-6.939.573
<b>I alt .....</b>		<b>-11.927.520</b>	<b>-6.939.573</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	8.010.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.259.445	6.062.058
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.259.445</b>	<b>14.072.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.259.445</b>	<b>14.072.375</b>
Andre tilgodehavender .....		3.660	3.660
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.660</b>	<b>3.660</b>
Likvide beholdninger .....		104.787	1.803
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.447</b>	<b>5.463</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.367.892</b>	<b>14.077.838</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.205.000	5.205.000
Overført resultat .....		-5.202.803	6.724.717
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.197</b>	<b>11.929.717</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	84.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.250	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.359.445	2.054.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.365.695</b>	<b>2.148.121</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.365.695</b>	<b>2.148.121</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.367.892</b>	<b>14.077.838</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2016 kr.
Kostpris tilknyttet virksomhed	<b>15.875.000</b>	<b>15.875.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-7.864.683	-936350
Nedskrivning i året	-8.010.317	-6.928.333
<b>Nedskrivning 31. december 2017</b>	<b>-15.875.000</b>	<b>-7.864.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af tilknyttet virksomhed 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>8.010.317</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Rotrex A/S og hæfter solidarisk med dette selskab for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.